Муниципальное учреждение «Управление дошкольных учреждений г.Аргун»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«ДЕТСКИЙ САД № 11 «МЕДИНА» Г. АРГУН»
(МБДОУ «Детский сад № 11 «Медина» г. Аргун»)
Муниципальни учреждени «Устрада-Палин школазхойн учрежденийн урхалла»
Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени
«УСТРАДА-Г1АЛИН БЕРИЙН БЕШ № 11 «МЕДИНА»»
(МБШДУ «Устрада-г!алин берийн беш № 11 «Медина»»)
[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]г. Аргун
Об утверждении
публичного доклада
за 2022-2023 учебный год
На основании статьи 32 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», и с целью обеспечения
информационной открытости и прозрачности функционирования МБДОУ
«Детский сад №11 «Медина» г. Аргун» приказываю:
1. Утвердить Публичный доклад по результатам работы МБДОУ
«Детский сад №11 «Медина» г. Аргун» в 2022-2023 учебном году.
2. Ответственному по ведению сайта Чупалаевой М.А. разместить
Публичный доклад на официальном сайте МБДОУ.
3. Назначить ответственным за исполнение приказа Чупалаеву М.А.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image2.jpeg]Врио заведующего
Х.С. Масаева

image1.jpeg
Ng/g/ Y/

image2.jpeg